

## achizitie produse curatenie

I.D.: 102436393

---

Data publicarii	04.09.24	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.250,31 RON - 3.250,31 RON

---

Descriere: 1 HARTIE IGIENICA ZEWA BAX 20.000 21.0000 420.00 79.80 2 SACI 160 BUC 10.000 10.0800 100.80 19.15 3 VANISH 1 l BUC 10.000 19.3280 193.28 36.72 4 MATURA SCOTCH BRITE BC 5.000 41.1760 205.88 39.12 5 GALEATA CU MOP BUC 6.000 117.6467 705.88 134.12 6 DETARTRANT BUC 12.000 8.4033 100.84 19.16 7 DOMESTOS BUC 12.000 11.7700 141.24 26.84 8 LAVETE BC 5.000 21.0080 105.04 19.96 9 SAPUN LICHID DOVE LITRI 10.000 15.1300 151.30 28.75 10 ALCOOL MONA BC 12.000 8.4000 100.80 19.15 11 MANUSI CHIRURGICALE SET 10.000 42.8600 428.60 81.43 12 SANO INSECTE BC 5.000 16.8100 84.05 15.97 13 PERSIL 2.KG SACI 10.000 39.5000 395.00 75.05 14 PUNGI 2 KG BUC 10.000 6.7200 67.20 12.77 15 PAHARE BUC 20.000 2.5200 50.40 9.58

---